
Contacto

Teléfono +34 964069333
Correo Electrónico 
notificaciones@castellonturismo.com

Dirección Postal

Muelle Serrano Lloberas, s/n
(12100) Grao de Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 107/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2020
a las 10:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Patronato Municipal de Turismo del Ayuntamiento de Castellón
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.castellonturismo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVpfJdkPn%2FAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje, desmontaje y dirección de un parque acuático en la playa del pinar para
el verano del 2019

Presupuesto base de licitación
Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2019 al 18/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Gimpei Asturias, S.L.
Identificador empresa B33584921

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/07/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.castellonturismo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVpfJdkPn%2FAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jZNvk0PKBnDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004910675 |  2020-766956 | lun, 03 feb 2020 10:14:59:338 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81034643760633099334317758325498098074 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jZNvk0PKBnDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

